



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social do Município de Amontada/CE, o Sr. Ziberônio Lucas Alves, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA SUPRIR A DEMANDA DA FROTA DE VEICULOS MUNICIPAIS, JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE AMONTADA/CE**, vem **HOMOLOGAR E ADJUDICAR** o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade **Pregão Presencial Nº 009/2018.02**, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO E ADJUDICADO** em favor das Empresas:

- **RILAMI FERREIRA DA SILVA**, CNPJ Nº 26.601.949/0001-30, pelo valor global de **RS 3.635,20 (três mil, seiscientos e trinta e cinco reais e vinte centavos)**,
- **CENTRO AUTOMOTIVO FREITAS LTDA**, CNPJ Nº 35.216.399/0001-27, pelo valor global de **RS 15.600,00 (quinze mil e seiscientos reais)**,
- **HF PNEUS EIRELI ME**, CNPJ Nº 18.180.450/0001-79, pelo valor global de **RS 4.760,00 (quatro mil, setecentos e sessenta reais)**,
- **SÃO BENTO COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME**, CNPJ Nº 03.977.431/0001-09, pelo valor global de **RS 286,00 (duzentos e oitenta e seis reais)**.

AQUISIÇÃO DE PNEUS – LOTE I							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	SEC.	IGD-PBF	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
RILAMI FERREIRA DA SILVA							
1.1	PNEU 185/60 R15	UND	16	0	16	R\$ 227,20	R\$ 3.635,20
VALOR TOTAL							R\$ 3.635,20

AQUISIÇÃO DE PNEUS – LOTE I							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	SEC.	IGD-PBF	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CENTRO AUTOMOTIVO FREITAS LTDA							
1.2	PNEU 225/75 R16	UND	20	20	40	R\$ 390,00	R\$ 15.600,00
VALOR TOTAL							R\$ 15.600,00





ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



AQUISIÇÃO DE PNEUS – LOTE I							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	SEC.	IGD-PBF	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
HF PNEUS EIRELI							
1.3	PNEU 175/70 R14	UND	20	0	20	R\$ 238,00	R\$ 4.760,00
VALOR TOTAL							R\$ 4.760,00

AQUISIÇÃO DE PNEUS – LOTE I							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	SEC.	IGD-PBF	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SÃO BENTO COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME							
1.15	PNEU 90/90 - 18	UND	2	0	2	R\$ 65,00	R\$ 130,00
1.28	PNEU 2.75 - 18	UND	2	0	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
VALOR TOTAL RS							R\$ 230,00

AQUISIÇÃO DE CÂMARAS DE AR – LOTE II							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	SEC.	IGD-PBF	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SÃO BENTO COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME							
2.2	CÂMARA DE AR/ 90/90 - 18	UND	2	0	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
2.27	CÂMARA DE AR/ 2.75 - 18	UND	2	0	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
VALOR TOTAL RS							R\$ 50,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

Amontada/CE, 15 de junho de 2018.


Ziberônio Lucas Alves

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DO TRABALHO E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE AMONTADA/CE





ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria das Obras e da Infraestrutura Urbana do Município de Amontada/CE, o Sr. Paulo Cezar de Sousa, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA SUPRIR A DEMANDA DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, JUNTO A SECRETARIA DAS OBRAS E DA INFRAESTRUTURA URBANA DO MUNICÍPIO DE AMONTADA/CE**, vem **HOMOLOGAR E ADJUDICAR** o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade **Pregão Presencial Nº 009/2018.02**, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO E ADJUDICADO** em favor das Empresas:

- **CENTRO AUTOMOTIVO FREITAS LTDA**, CNPJ Nº 35.216.399/0001-27, pelo valor global de **RS 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais)**,
- **HF PNEUS EIRELI ME**, CNPJ Nº 18.180.450/0001-79, pelo valor global de **RS 55.340,00 (cinquenta e cinco mil, trezentos e quarenta reais)**,
- **INFOSHOP – COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA EIRELI**, CNPJ Nº 24.710.087/0001-59, pelo valor global de **RS 61.978,00 (sessenta e um mil, novecentos e setenta e oito reais)**,
- **JH – COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA**, CNPJ Nº 02.795.126/0001-25, pelo valor global de **RS 18.828,00 (dezoito mil, oitocentos e vinte e oito reais)**,
- **SÃO BENTO COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME**, CNPJ Nº 03.977.431/0001-09, pelo valor global de **RS 2.388,00 (dois mil, trezentos e oitenta e oito reais)**.

AQUISIÇÃO DE PNEUS – LOTE I					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CENTRO AUTOMOTIVO FREITAS LTDA					
1.21	PNEU 12.5/80 R18	UND	4	R\$ 1.300,00	R\$ 5.200,00
VALOR TOTAL					R\$ 5.200,00

AQUISIÇÃO DE PNEUS – LOTE I					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
HF PNEUS EIRELI					
1.20	PNEU 295/80 R22.5	UND	20	R\$ 1.620,00	R\$ 32.400,00
1.22	PNEU 1000/20	UND	20	R\$ 1.147,00	R\$ 22.940,00





ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



VALOR TOTAL	RS 55.340,00
-------------------	--------------

AQUISIÇÃO DE PNEUS - LOTE I					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE INFORMATICA EIRELI - ME					
1.18	PNEU 17.5/25	UND	8	R\$ 3.059,00	R\$ 24.472,00
1.23	PNEU 19.5L/24	UND	4	R\$ 2.793,00	R\$ 11.172,00
1.26	PNEU 1400/24	UND	12	R\$ 2.194,50	R\$ 26.334,00
VALOR TOTAL					RS 61.978,00

AQUISIÇÃO DE PNEUS - LOTE I					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
JH COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS					
1.27	PNEU 275/80 R22.5	UND	12	R\$ 1.569,00	R\$ 18.828,00
VALOR TOTAL					RS 18.828,00

CÂMARAS DE AR - LOTE II					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SÃO BENTO COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME					
2.6	CAMARA/ AR 24	UND	12	R\$ 199,00	R\$ 2.388,00
VALOR TOTAL					RS 2.388,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

Amontada/CE, 15 de junho de 2018.

Paulo Cezar de Sousa
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DAS OBRAS E DA
INFRAESTRUTURA URBANA DO MUNICÍPIO DE AMONTADA/CE





ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Agricultura e Pesca do Município de Amontada/CE, o Sr. José Evaldo Freire Alves, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA SUPRIR A DEMANDA DA FROTA DE VEICULOS MUNICIPAIS, JUNTO A SECRETARIA DE AGRICULTURA E PESCA DO MUNICÍPIO DE AMONTADA/CE**, vem **HOMOLOGAR E ADJUDICAR** o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade **Pregão Presencial N° 009/2018.02**, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO E ADJUDICADO** em favor da Empresas:

- **CENTRO AUTOMOTIVO FREITAS LTDA**, CNPJ N° 35.216.399/0001-27, pelo valor global de **RS 12.000,00 (doze mil reais)**,
- **HF PNEUS EIRELI ME**, CNPJ N° 18.180.450/0001-79, pelo valor global de **RS 4.561,20 (quatro mil, quinhentos e sessenta e um reais e vinte centavos)**,
- **SÃO BENTO COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME**, CNPJ N° 03.977.431/0001-09, pelo valor global de **RS 906,00 (novecentos e seis reais)**.

AQUISIÇÃO DE PNEUS – LOTE I					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	TOTAL	VALOR UNTÁRIO	VALOR TOTAL
CENTRO AUTOMOTIVO FREITAS LTDA					
1.11	PNEU 18.4 R30	UND	4	3.000,00	12.000,00
VALOR TOTAL					RS 12.000,00

AQUISIÇÃO DE PNEUS – LOTE I					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	TOTAL	VALOR UNTÁRIO	VALOR TOTAL
HF PNEUS EIRELI					
1.9	PNEU 175/65 R14	UND	12	R\$ 228,00	R\$ 2.736,00
1.10	PNEU 7,50 R16	UND	4	R\$ 456,30	R\$ 1.825,20
VALOR TOTAL					RS 4.561,20

AQUISIÇÃO DE PNEUS – LOTE I					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	TOTAL	VALOR UNTÁRIO	VALOR TOTAL
SÃO BENTO COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME					
1.16	PNEU 90/90 - 19	UND	4	R\$ 70,00	R\$ 280,00



RUA MARTINS TEIXEIRA, N° 1360 - CEP: 62.540-000 – CNPJ: 06.582.449/0001-91
SITE: www.amontada.ce.gov.br



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA

1.17	PNEU 110/90 - 17	UND	6	R\$ 60,00	R\$ 360,00
1.19	PNEU 90/90 - 21	UND	2	R\$ 65,00	R\$ 130,00
VALOR TOTAL					R\$ 770,00
CÂMARAS DE AR – LOTE II					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2.3	CAMARA/ AR 90/90 - 19	UND	2	R\$ 19,00	R\$ 38,00
2.4	CAMARA/ AR 110/90 - 17	UND	4	R\$ 16,00	R\$ 64,00
2.5	CAMARA/ AR 90/90 - 21	UND	2	R\$ 17,00	R\$ 34,00
VALOR TOTAL					R\$ 136,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

Amontada/CE, 15 de junho de 2018.

José Evaldo Freire Alves

José Evaldo Freire Alves

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE AGRICULTURA
E PESCA DO MUNICÍPIO DE AMONTADA/CE





TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria da Educação do Município de Amontada/CE, a Sra. Francisca Leurismar Azevedo Caranha, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA SUPRIR A DEMANDA DA FROTA DE VEICULOS MUNICIPAIS, JUNTO A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE AMONTADA/CE**, vem **HOMOLOGAR E ADJUDICAR** o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade **Pregão Presencial N° 009/2018.02**, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICADO** em favor da Empresa:

- **RILAMI FERREIRA DA SILVA**, CNPJ N° 26.601.949/0001-30, pelo valor global de **RS 4.544,00 (quatro mil, quinhentos e quarenta e quatro reais)**,
- **HF PNEUS EIRELI ME**, CNPJ N° 18.180.450/0001-79, pelo valor global de **RS 5.475,60 (cinco mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e sessenta centavos)**,
- **INFOSHOP – COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA EIRELI**, CNPJ N° 24.710.087/0001-59, pelo valor global de **RS 106.719,20 (cento e seis mil, setecentos e dezenove reais e vinte centavos)**,
- **JH – COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA**, CNPJ N° 02.795.126/0001-25, pelo valor global de **RS 147.452,00 (cento e quarenta e sete mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais)**,
- **SÃO BENTO COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME**, CNPJ N° 03.977.431/0001-09, pelo valor global de **RS 10.774,00 (dez mil, setecentos e setenta e quatro reais)**.

AQUISIÇÃO DE PNEUS – LOTE I							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	SEC	FUNDEB	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
RILAMI FERREIRA DA SILVA							
1.1	PNEU 185/60 R15	UND	20	0	20	R\$ 227,20	R\$ 4.544,00
VALOR TOTAL							RS 4.544,00

AQUISIÇÃO DE PNEUS – LOTE I							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	SEC	FUNDEB	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
HF PNEUS PIRELI							
1.6	PNEU 750 R16	UND	0	12	12	R\$ 456,30	R\$ 5.475,60
VALOR TOTAL							RS 5.475,60



[Handwritten signature]



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



AQUISIÇÃO DE PNEUS – LOTE I							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	SEC	FUNDEB	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
INFOSHOP COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE INFORMÁTICA EIRELI ME							
1.4	PNEU 175/70 R13	UND	16	0	16	R\$ 186,20	R\$ 2.979,20
1.7	PNEU 215/75 R17.5	UND	0	156	156	R\$ 665,00	R\$ 103.740,00
VALOR GLOBOAL							R\$ 106.719,20

AQUISIÇÃO DE PNEUS – LOTE I							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	SEC	FUNDEB	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
JH COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA ME							
1.5	PNEU 900	UND	0	130	130	R\$ 917,00	R\$ 119.210,00
1.8	PNEU 275/80 R22	UND	0	18	18	R\$ 1.569,00	R\$ 28.242,00
VALOR TOTAL							R\$ 147.452,00

CÂMARAS DE AR – LOTE II							
SÃO BENTO COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	SEC	FUNDEB	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2.8	CAMARA/ AR 900	UND	0	130	130	R\$ 79,00	R\$ 10.270,00
2.9	CAMARA/ AR 750	UND	12	0	12	R\$ 42,00	R\$ 504,00
VALOR TOTAL							R\$ 10.774,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

Amontada/CE, 15 de junho de 2018.

Francisca Leurismar Azevedo Caranha
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
DO MUNICÍPIO DE AMONTADA/CE





ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Autarquia do Meio Ambiente do Município de Amontada/CE, o Sr. Vicente de Paulo de Lima, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA SUPRIR A DEMANDA DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, JUNTO A AUTARQUIA DO MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE AMONTADA/CE**, vem **HOMOLOGAR E ADJUDICAR** o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade **Pregão Presencial N° 009/2018.02**, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO E ADJUDICADO**, em favor da Empresa:

- **HF PNEUS EIRELI ME**, CNPJ N° 18.180.450/0001-79, pelo valor global de **R\$ 2.856,00 (dois mil, oitocentos e cinquenta e seis reais)**,

AQUISIÇÃO DE PNEUS – LOTE I					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
HF PNEUS EIRELI					
1.3	PNEU 175/70 R14	UND	12	R\$ 238,00	R\$ 2.856,00
VALOR TOTAL					RS 2.856,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

Amontada/CE, 15 de junho de 2018.

Vicente de Paula de Lima
ORDENADOR DE DESPESAS DA AUTARQUIA DO MEIO
AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE AMONTADA/CE

